
17.10.2025​ ​ ​                                                         №     138/О 

 

 Про атестацію педагогічних 
 працівників закладу 
 у 2025/2026 навчальному році 
     
Відповідно до частини п'ятої статті 50 Закону України «Про освіту»,  частини 
першої статті 48 Закону України «Про повну загальну середню освіту»,    
керуючись чинним Типовим положенням про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 
09.09.2022 року № 805, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 21 
грудня 2022 р. за № 1649/38985, наказом МОН України від 10.09.2024 №1277 
«Про внесення змін до Положення про атестацію педагогічних працівників», 
постанови Кабінету Міністрів №800 від 21.08.2019 року “Деякі питання 
підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників”, на 
підставі рішення атестаційної комісії закладу    (протокол №1 від 09.10.2025 
року), професійного стандарту «Вчитель закладу загальної середньої освіти» 
затвердженого наказом МОН України від 29.08.2024 № 1225  та з метою 
стимулювання безперервного підвищення рівня професійної майстерності 
педагогічних працівників  

 
НАКАЗУЮ: 

1.​ Затвердити список педагогічних працівників, які атестуються в  
2025/2026 навчальному році : 
1.​ Беднарчук С.Н. 
2.​ Коцюк О.Ю. 
3.​ Курганнікова Т.В. 
4.​ Тарасова Л.М. 
5.​ Уруська Н.В. 
6.​ Старух Л.В. 
7.​ Дуплевич Л.Д. 
8.​ Голінщак Ж.А. 
9.​ Газилишин В. Б. 
10.​ Бурин Р. Я. 

  11. Орлова В.В. 

  2. Затвердити графік засідань атестаційної комісії (додаток № 1). 

  3. Затвердити графік проведення атестації педагогічних працівників закладу 
(додаток № 2). 

4. Призначити відповідальних за вивчення системи роботи вчителів, що 
атестуються, та підготовку атестаційних листів членів атестаційної комісії: 



-  А. Газилишина  – директора школи, вчителя географії та фінансової   
грамотності : 

●​Беднарчук С.Н. 
●​Тарасова Л.М. 
●​Орлова В.В. 
 
●​Ю. Антонів – заступника директора з навчально - виховної роботи, 

вчителя української мови і літератури:  
●​ Коцюк О.Ю. 

 
-​ Н. Шевченко – заступника директора з навчально-виховної роботи, 

вчителя початкової школи, образотворчого мистецтва: 
●​Уруська Н.В. 
●​Старух Л.В. 
●​Дуплевич Л.Д. 
●​Голінщак Ж.А. 
●​Бурин Р. Я. 
 
-  С. Беднарчук - заступника директора з навчально-виховної роботи, 

вчитель фізичної культури: 
●​Газилишин В. Б. 
 
-​ Н. Борщук - заступника директора з навчально-виховної роботи       

вечірньої школи, вчителя фізики і математики: 
●​Курганнікова Т.В  

 
   6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 

Директор                                         Андрій ГАЗИЛИШИН                                                       

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 



до наказу № 138 /О 
від 17.10.2025 

 
ГРАФІК 

засідань атестаційної комісії 
Тернопільської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 10 

у 2025/2026 навчальному році 
 

 
І   засідання 

 
1.​ Складання списків педагогічних працівників, які підлягають атестації в 

поточному навчальному році. 
2.​ Затвердження графіка засідань АК, плану заходів з атестації вчителів, 

графіка вивчення системи роботи педагогів, що атестуються. 
​                        (жовтень) 

 
 

ІІ засідання 
 

1.​Розгляд документів,  які подють  педагогічні працівники, що атестуються. 
                             ​             (грудень) 

 
 

ІІІ засідання 

1.​ Ознайомлення педагогічних працівників з атестаційними листами, з 
рішенням АК.  

                                                                          (березень)   
 

2.​ Про підсумки атестації педагогів у 2025/2026 н. р. 
                                   

                                                                           (квітень) 

 

 

 

 


	Відповідно до частини п'ятої статті 50 Закону України «Про освіту»,  частини першої статті 48 Закону України «Про повну загальну середню освіту»,    керуючись чинним Типовим положенням про атестацію педагогічних працівників, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 року № 805, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 1649/38985, наказом МОН України від 10.09.2024 №1277 «Про внесення змін до Положення про атестацію педагогічних працівників», постанови Кабінету Міністрів №800 від 21.08.2019 року “Деякі питання підвищення 

